1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PELOTAS/RS
PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR 2020-2024

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

EDITAL Nº 10/2019

A Presidente do COMDICA de Pelotas/RS, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar
o que segue:

1. INCLUSÃO DOS CANDIDATOS ABAIXO REFERIDOS À LISTA DE CANDIDATOS APTOS AO PLEITO ELEITORAL,
POR FORÇA DE LIMINAR:

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

AGNES PEREIRA MENDES – SUB JUDICE 313 60,00
AMANDA SIVEIRA FEIJÓ – SUB JUDICE 243 75,00
ANDREIA COSTA PINHO LAGES – SUB JUDICE 117 82,50
CHRISTIANE CZERMAINSK HERREIRA – SUB JUDICE 426 82,50
CRISTIANO GONÇALVES CORREA – SUB JUDICE 397 62,50
FABIO RODRIGUES DUARTE – SUB JUDICE 162 60,00
JOSÉ KURTZ NATUSCH – SUB JUDICE 139 65,00
LEONIR AVILA CARVALHO – SUB JUDICE 193 70,00
LUÃ RODRIGUES SILVEIRA – SUB JUDICE 186 67,50
LUCIANO BICHET MULLER – SUB JUDICE 137 65,00
LUIS FABIANO LEMOS MARTINS – SUB JUDICE 144 65,00
MICHELE CORREA DE OLIVEIRA – SUB JUDICE 464 70,00
UBIRAJARA COSTA DA CUNHA – SUB JUDICE 145 67,50
VANESSA VITÓRIA DA SILVA MENDES – SUB JUDICE 118 72,50
VITOR HUGO LUDTKE – SUB JUDICE 215 72,50

2. Os nomes ora inclusos passam a figurar na lista do Edital nº 06/2019, item 1.

Publique-se e encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara Municipal locais.

Pelotas/RS, 16 de setembro de 2019.

MARIA DE LOURDES BOTELHO,
Presidente do COMDICA de Pelotas/RS.